
KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utført av
personer med ledelsesansvar («primærinnsidere») og
deres nærstående

Rapporteringspliktig:

Primærinnsider Nærstående person Nærstående foretak

      
 

Informasjon om den som rapporterer

Etternavn SKASET

Fornavn NILS PETTER

Foretaksnavn AEGA ASA

 

Om primærinnsider  
Etternavn HARTO

Fornavn JAN PETER

Stilling / Rolle  Styremedlem

 
 

Ny melding eller korrigering av tidligere meldt transaksjon

Ny melding Korrigering

 

Informasjon om utstederen eller deltakeren på utslippskvotemarkedet

Foretaksnavn  AEGA ASA

LEI-nummer 5967007LIEEXZXGCJS95

 
 
Skjemaversjon: 46345
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KRT-1500 Skjema for melding om transaksjoner utført av
personer med ledelsesansvar («primærinnsidere») og
deres nærstående

 

Beskrivelse av det finansielle instrumentet/type finansielt instrument

Instrument Aksje

ISIN-kode NO0012958539

Navn på og/eller beskrivelse av det finansielle instrumentet

Konvertibelt lån gitt til Aega ASA, med konverteringsrett/plikt til aksjer

Transaksjonstype

Transaksjonstype Kjøp

Aksjeopsjonsprogram

Transaksjonen er knyttet til utøvelse av et aksjeopsjonsprogram Ja Nei

Valuta for transaksjonen  
Valuta NOK

Priser og volum

Pris per enhet 0,5

Volum 200 000

Aggregert informasjon  
Gjennomsnittlig pris per enhet 0,50000

Aggregert volum 200 000

Total sum  100 000,000000

Dato for transaksjonen

Dato 26.12.2024

Handelsplass for transaksjonen

Handelsplass XOAS - Euronext Expand Oslo

 

Kommentar  
Långiverne kan konvertere deres respektive andel av det Konvertible Lånets hovedstol til aksjer mot
entegningskurs på NOK 0,50, i tråd med vanlige betingelser og vilkår, fra og med 31. desember 2024.
Tegningskursen er gjenstand for justering blant annet slik at den vil tilsvare pålydende på Selskapets aksjer og
vil være NOK 0,01 ved gjennomføring av en kapitalnedsettelse som vedtatt av generalforsamlingen.

 
 

26.12.2024 16:55:17 AR
654315498

26
.1

2.
20

24
 1

6:
55

:1
7 

AR
65

43
15

49
8

2


